



## PROCEEDINGS OF THE COCHIN DEVASWOM BOARD

### Abstract

Cochin Devaswom Board – Maramath wing- Constructing two room toilet block at Wadakkunnathan temple - Wadakkunnathan Devaswom–Quotations invited – Order issued

- Read
1. Order on H1. 1380/23 dt. 12-10-2023
  2. Note from AE dt. 11-09-2024
  3. Note from AEE dt. 11-09-2024
  4. Note from EE dt. 11-09-2024
  5. Decision of DC dt. 11-09-2024

Order on H1. 1380/2023 dt. 11-09-2024

As per the papers cited above an estimate of Rs. 2,35,000/- (Rupees Two lakh and thirty five thousand only) is passed and sanction is accorded to execute the above work after inviting local quotations.

The sealed quotations should be received in this office on or before 19-09-2024 at 3 P.M. and will be opened at 3.30 P.M. on the same day in the presence of Executive Engineer, Cochin Devaswom Board/higher officials of Cochin Devaswom Board, Thrissur.

The sealed quotations should be addressed to the Executive Engineer, Cochin Devaswom Board, Thrissur and should contain the PAN number of the quotationer.

A copy of the estimate along with notification is herewith forwarded to Devaswom commissioner Devaswom Assistant Commissioner, Thrissur for exhibiting in their office Notice boards.

(By Order)  
Sd/-  
K. Sreeja  
Assistant Engineer

To

~~Notice Board,~~  
The Assistant Commissioner - Thrissur,  
The Devaswom Manager, Wadakkunnathan  
The Devaswom Commissioner, The Executive Engineer ,  
The Assistant Executive Engineer,  
The Assistant Engineer, Stock File

//Approved for issue//

  
Junior Superintendent

**Constructing two room toilet block at Wadakunathan temple - Wadakunathan  
devaswom - Thrissur group**

Abstract Estimate

(Dsor year: 2018, Cost Index Applied for this estimate is 35.59%)

1 Earthwork		
1	2.6.1	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/manual means over areas (exceeding 30 cm in depth, 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan) including disposal of excavated earth, lead up to 50 m and lift up to 1.5 m, disposed earth to be levelled and neatly dressed. All kinds of soil
Net Total Quantity		16.000 cum
Say 16,000 cum @ Rs 214.03 / cum		<b>Rs 3424.48</b>
2 Random rubble		
1	7.1.1	Random rubble masonry with hard stone in foundation and plinth including levelling up with cement concrete 1:6:12 (1 cement : 6 coarse sand : 12 graded stone aggregate 20 mm nominal size) up to plinth level with: Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)
Net Total Quantity		5.000 cum
Say 5,000 cum @ Rs 7204.78 / cum		<b>Rs 36023.90</b>
3 Solid block		
1	50.6.2.2	Solid masonry using pre cast solid blocks (factory made) of size 30x20x15cm or nearest available size confirming to IS 2185 part I of 1979 for super structure up to floor two level with thickness 15cm in : CM 1:6 ( 1 cement : 6 coarse sand) etc complete
Net Total Quantity		4.500 cum
Say 4,500 cum @ Rs 6984.85 / cum		<b>Rs 31431.83</b>
4 concrete		
1	5.3	Reinforced cement concrete work in beams, suspended floors, roofs, having slope up to 15 <sup>0</sup> landings, balconies, shelves, chajjas, lintels, bands, plain window sills, staircases and spiral stair cases up to floor five level excluding the cost of centering, shuttering, finishing and reinforcement, with 1:1.5:3 (1 cement : 1.5 coarse sand (Zone III) : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size).
Net Total Quantity		0.850 cum
Say 0.850 cum @ Rs 11492.88 / cum		<b>Rs 9768.95</b>
5 Centering shuttering		